

**TIL INTERESSEENTERNE I VINDKRAFT SJÆLLAND I/S****SKATTEMÆSSIGE OPLYSNINGER TIL SELVANGIVELSEN 2014 - ANPARTSREGLERNE:****MEDTAGES PÅ SELVANGIVELSEN:**Rubrik 35 Overskud af anpartsvirksomhed **Vi har indberettet til skattevæsenet:**Ejerstatuskode:  Rettekode:  Virksomhedsartkode:  År: Anpartsbetegnelse:  Antal ejede andele :  Total: Skattemæssig resultat:  Renteindtægter: Afskrivning driftsmidler:  Skattepligtig indkomst : Aktiver:  Gæld: **Driftsmiddelsaldo vindmøller:**Afskrivningsgrundlag primo :  Afskrivningssats : Afskrivningsgrundlag ultimo: **Den uafhængige revisors reviewerklæring:****Til interessenter i Vindkraft Sjælland I/S**

Vi har udført review af Skattemæssige oplysninger til selvangivelsen for Interessenterne i Vindkraft Sjælland I/S for indkomståret 2014.

**Ledelsens ansvar for skattemæssige oplysninger.**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelse af skattemæssige oplysninger til selvangivelsen i overensstemmelse med gældende skattelovgivning. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at kunne udarbejde skattemæssige oplysninger til selvangivelsen uden væsentlig fejlinformation, uanset om den skyldes besvigelser eller fejl.

## **Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om Skattemæssige opgørelser til selvangivelsen. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af et perioderegnskab udført af foreningens uafhængige revisor og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at Skattemæssige opgørelser til selvangivelsen som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

Et review af Skattemæssige opgørelser til selvangivelsen er udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af et perioderegnskab udført af foreningens uafhængige revisor, er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og hvor det er hensigtsmæssigt, andre i foreningen, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om Skattemæssige opgørelser til selvangivelsen.

## **Konklusion**

Ved det udførte review, er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at Skattemæssige opgørelser til selvangivelsen ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med gældende skattelovgivning.

Kalundborg, den 23. februar 2015  
Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S  
Registreret revisionsaktieselskab



Jørgen Pedersen  
Registreret revisor